
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHOSMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO  
OBOHACENÍOBOHACENÍ

Smluvní strany

1. INTERDEKOR HP s.r.o, Těšínská 148/61 735 42 Těrlicko IČ 253670498, dále též „Dodavatel“)

a

2. Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk p. o., 28 října 1280/1, 787 01 Šumperk, IČ 65496604, dále též „Od-
běratel“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádání bezdůvodného 

obohacení  (dále  jen  „Smlouva“),  které  vyvstalo  v důsledku zrušení  (zneplatnění)  objednávky  k  28.  2.  2022, 

zakázka č. 22-02-023 (číslo smlouvy nebo název smlouvy, ze dne), uzavřené dne 21. 4. 2022,  která se týkala 

VÝROBY REGÁLŮ do MK TGM Šumperk, dle vysoutěžené ceny v hodnotě 203 720,50 Kč. 

Smluvní  strany  uzavřely  smlouvu/objednávku,  avšak  nedošlo  k jejímu  platnému  uveřejnění  v souladu  se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení původní smlouvy 

od  počátku,  vznikl  smluvním  stranám  závazek  vzájemně  vypořádat  bezdůvodné  obohacení  vyplývající  ze 

zrušené smlouvy/objednávky. Smluvní strany se proto dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající 

ze  smlouvy/objednávky.  V případě,  že  k zaplacení  úhrady  Dodavateli  ještě  nedošlo,  zavazuje  se  Odběratel 

uvedenou úhradu zaplatit v plné výši. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy o vypořádání bezdůvodného obohacení budou vy-

pořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislosti s výše zmíně-

nou zrušenou smlouvou/objednávkou. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V …………………………………dne…………                  V  Šumperku dne 14. 11. 2023

____________________________ ____________________________

Za Dodavatele Za Odběratele


		2023-11-14T09:23:57+0100
	Kamila Šeligová


		2023-11-15T11:13:27+0100
	Mgr. Peter Stašík




